

## CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

## OFÍCIO-CMVA Nº 352/2024

Vargem Alta - ES, 11 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor **ELIESER RABELLO** Prefeito de Vargem Alta Vargem Alta - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a vossa Exa, para conhecimento e providências, Redação Final ao Projeto de Lei Complementar nº 07/2024 em anexo, aprovado em Sessão Ordinária realizada nesta Casa Legislativa no dia 10 de setembro de 2024.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 07/2024. ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 027, DE 10 DE JUNHO DE 2008, QUE DISPÕE SOBRE O CÓDIGO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

Atenciosamente,



ALESSANDRA FASSARELLA Vereadora Presidente da Câmara Municipal Vargem Alta-ES

